
ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số 704/QĐ-ĐHNL-CTSV Thừa Thiên Huế, ngày 26  tháng 8 năm 2015                 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v thành lập Hội đồng xét cấp học bổng khuyến khích học tập và học bổng tài 

trợ cho sinh viên năm học 2015-2016 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM 

Căn cứ Quyết định số 1389/QĐ-ĐHH ngày 10/7/2014 của Giám đốc Đại học 
Huế về việc Quy định nhiệm vụ, quyền han của Đại học Huế, các Trường Đại học 
thành viên và các đơn vị trực thuộc; 

Căn cứ Quyết định số 1974/QĐ-ĐHH ngày 31/10/2014 của Giám đốc Đại học 
Huế về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng trường Đại học Nông Lâm nhiệm kỳ 2014-2019; 

Căn cứ quy chế ban hành theo quyết định số 1584/GD-ĐT ngày 27/7/1993 của 
Bộ Trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo về công tác học sinh, sinh viên trong các trường 
đào tạo; 

Căn cứ quyết định số 1299/QĐ-ĐHH ngày 13 tháng 08 năm 2013 của Giám đốc 
Đại học Huế về việc ban hành Quy định về học bổng khuyến khích học tập đối với 
sinh viên hệ chính quy trong các trường, phân hiệu và khoa trực thuộc Đại học Huế; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay thành lập hội đồng xét cấp học bổng khuyến khích học tập và học 
bổng tài trợ cho sinh viên năm học 2015-2016. 

(Có danh sách kèm theo) 
Điều 2: Hội đồng xét cấp học bổng khuyến khích học tập và học bổng tài trợ cho 

sinh viên năm học 2015-2016 là cơ quan tư vấn giúp Hiệu trưởng xem xét, công nhận 
danh sách nhận học bổng KKHT và HB tài trợ cho sinh viên và chịu sự chỉ đạo trực 
tiếp của Hiệu trưởng. 

Điều 3: Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, giáo viên có tên trong danh sách 
kèm theo chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 
 
 HIỆU TRƯỞNG 
Nơi nhận:          (Đã ký) 
- Ban giám hiệu (để báo cáo);       
- Như điều 1 (để thực hiện);          
- Lưu VT, CTSV        PGS.TS. Lê Văn An 
 



 
 

ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC 
TẬP VÀ HỌC BỔNG TÀI TRỢ CHO SINH VIÊN NĂM HỌC 2015-2016 

            (Kèm theo Quyết định số 704/QĐ-ĐHNL-CTSV ngày 26  tháng 8 năm 2015 
của Hiệu trưởng trường Đại học Nông Lâm) 

         
TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CHỨC VỤ 
1 Lê Văn An Hiệu trưởng Chủ tịch 
2 Huỳnh Văn Chương Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch 
3 Trần Võ Văn May Trưởng phòng CTSV Ủy viên thường trực 
4 Lê Như Cương P. Trưởng khoa NH Ủy viên 
5 Nguyễn Duy Quỳnh Trâm P. Trưởng khoa TS Ủy viên 
6 Trần Nam Thắng P. Trưởng khoa LN Ủy viên 
7 Nguyễn Hoàng Khánh Linh P. Trưởng khoa TNĐ&MTNN Ủy viên 
8 Nguyễn Trọng Dũng P. Trưởng khoa KN&PTNT Ủy viên 
9 Trần Quang Vui P. Trưởng khoa CN-TY Ủy viên 
10 Nguyễn Văn Huế P. Trưởng khoa CK-CN Ủy viên 
11 Dương Văn Thành Bí thư Đoàn trường Ủy viên 
12 Trần Văn Quý Trưởng phòng KH-TC Ủy viên 
13 Thái Doãn Hùng Phòng CTSV Ủy viên thư ký 
(Danh sách này gồm có 13 thành viên). 
 


